社員各位

社内報「●●」編集部よりのお願いです。
このたび社内報「●●」では、下記のとおり原稿を募集します。
[bookmark: _GoBack]ぜひとも、下記テーマに沿った内容でまとめて、企画部までメールにてご応募下さい。皆様からの楽しいご寄稿をお待ちしています。

掲載号：『●●』第●号
内　容：テーマ「********************」
字　数：800字程度
締　切：●月●日（●）
送付先：*********＠*****

以上、よろしくお願いいたします。

*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　担当：●●●●
E-mail:
TEL:
*************************